
Táborový řád 
  

Každý účastník příměstského tábora 

• se řídí táborovým řádem a režimem dne

• se bude chovat k ostatní účastníkům čestně a kamarádsky

• se vyvaruje používání vulgárních výrazů

• se bude po celou dobu konání příměstského tábora řídit pokyny vedoucích/trenérů

• se bez vědomí a svolení vedoucích/trenérů nesmí vzdálit od skupiny všech účastníků.

• nahlásí každý i sebemenší úraz a zdravotní potíže vedoucím/trenérům nebo zdravotníkovi

• nastupuje k jídlu vždy umytý a v tichosti.

• si uloží větší obnosy peněz, cennosti, mobil, jinou elektroniku u vedoucích/trenérů. Na příměstský tábor 

takovéto věci nepatří. Pokud si peníze a jiné cennosti nechá u sebe a ztratí je, je to výhradně vina 
dotyčného účastníka. 


• při přesunech mezi sportovišti, vycházce do okolí, při celodenním výletě apod., dbá na vhodné 
vystupování a chování (např. zdravení)


Každý účastník tábora dodržuje 
• zákaz konzumace energetických nápojů a nadměrného množství sladkostí

• zákaz práce se zápalkami či zapalovačem

• zákaz používání mobilního telefonu v době programu

• zákaz konzumace alkoholu, kouření a používání jiných drog a omamných látek

• zákaz bonbonů a žvýkaček při sportovním programu

• zákaz nošení řetízků, náramků a velkých náušnic na sportovní program



	Táborový řád
	Každý účastník příměstského tábora
	Každý účastník tábora dodržuje


